Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público o resultado preliminar do procedimento de

heteroidentificação vinculado ao Edital nº 41/2021, de 27 de setembro de 2021, publicado no

Diário Oficial da União de 30/09/2021, seção 03, página 73.

Área: Turismo e Hotelaria

Nome do(a) candidato(a) Resultado

Bianca dos Santos Magalhães Ausente*

Michel Alves Ferreira Ausente*

* Conforme o edital:

6.2.5 - Será eliminado do Processo Seletivo e dispensada a convocação suplementar de

candidatos não habilitados, o candidato que:

6.2.5.4 - não comparecer ao procedimento de heteroidentificação.

Bento Gonçalves, 26 de outubro de 2021.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro

Diretor-Geral

Portaria nº 148/2020